
  
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

                                                                      
 

ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο 
Α/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής. 

 
Η Διευθύντρια  Α/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α) 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Π.Δ 1/2003 
3. Την με αριθμ. Πρωτ.: Φ.350/42/148986/Δ1/18-09-2014 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ 
4. Τις υποψηφιότητες που υποβλήθηκαν εκ μέρους συνδυασμών υποψηφίων ή μεμονωμένων 

 
 

 Αποφασίζουμε  
 

Ανακηρύσσουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως υποψηφίους για την ανάδειξη των αιρετών 

εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) 

Αν.Αττικής στις εκλογές που θα διεξαχθούν την Τετάρτη 7 Νοεμβρίου 2018 κατά συνδυασμό ως 

ακολούθως: 

1. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ  

 

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 Αμοργιανού Μαρία του Ιωάννη 

2 Βαμβακούση Μαρουλία του Ελευθερίου 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ / ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

           ----- 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 
Τ.Κ. – Πόλη: 153 54,Γλυκά Νερά 
Πληροφορίες: Κυριακή Κωστοπούλου 
Τηλέφωνο:210 6617821 
Φαξ: 210 6618440 
Ηλ. Ταχυδρ.: mail@dipe-anatol.att.sch.gr 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ , ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 
 

Γλυκά Νερά  3-10-2018 
 Αρ. Πρωτ.: Φ.22/27718 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΔΕΜ4653ΠΣ-Ζ3Ξ



3 Γαλανοπούλου Χαρίκλεια (Χαρά) του Αποστόλου 

4 Γαρυφάλλου Μαρία του Ιωάννη 

5 Γερμάνη Γεωργία του Χρήστου  

6 Γεωργίου Γεώργιος του Νικολάου 

7 Δελατόλα-Κουκλάκη Μελίνα του Ιακώβου 

8 Δεληγιαννίδη Βενετία του Ιωάννη  

9 Ευαγγέλου Παναγιώτης του Νέστορα 

10 Ζέρβας Ιωάννης του Δημητρίου 

11 Ζήμου Μαρία του Ανδρέα 

12 Ζυγάς Ιωάννης του Γεωργίου 

13 Καλαμπόγια Ασημίνα του Θεοφάνη 

14 Καπέλλα Ιωάννα του Πολύβιου 

15 Καραθανάσης Διονύσης του Γρηγορίου 

16 Καρναχωρίτη Ειρήνη του Θωμά  

17 Κόντα Νίκη του Θεμιστοκλή 

18 Κρητικού Μαριάνθη του Γεωργίου 

19 Λιβέρη Γεωργία του Θεοχάρη 

20 Λουκά Αναστασία του Γεωργίου 

21 Μαγγανάρη Πολυξένη του Γεωργίου 

22 Μαμάκου Αντωνία του Ιωάννη 

23 Μάτσουκας Ελευθέριος του Δημοσθένη 

24 Μέντης Ανδρέας του Θεοδώρου 

25 Μερκούρης Ευστάθιος του Ελευθερίου  

26 Μπατζιάκα Ηλέκτρα του Θωμά 

27 Μπούνταλη Αλεξάνδρα του Γεωργίου 

28 Παναγή Βασιλική (Βάσω ) του Νικολάου 

29 Παπαβασιλείου Αλεξάνδρα (Αλίκη) του Χρήστου 

30 Παπαγιαννόπουλος Αποστόλης του Κων/νου 

31 Παπαιωάννου  Βάσω του Δημητρίου  

32 Παπαχριστοδούλου Ελένη του Κων/νου 

33 Πετζερίδου Βαρβάρα του Φανούριου 

34 Προμπονά Πηνελόπη του Βασιλείου 

ΑΔΑ: ΩΔΕΜ4653ΠΣ-Ζ3Ξ



35 Σανιδά Μαρία του Ηλία 

36 Σαράγια Ειρήνη του Στέφανου 

37 Σαρδέλης Κωνσταντίνος του Βασιλείου 

38 Στεφανάκη Ελισάβετ του Εμμανουήλ 

39 Σφυρή Μαρία του Δημητρίου 

40 Σωτηρίου Ηλίας του Σωτηρίου 

41 Σωτηροπούλου Ξανθή του Ανδρέα 

42 Τετρίγγας Κων/νος του Ιωάννη 

43 Τζωάννου Πηνελόπη του Δημητρίου 

44 Τραμπάκογλου Φλώρα του Ιωάννη  

45 Τριαματάκη  Πουλακάκη Στέλλα του Μιχαήλ  

46 Τρίμπος Δημήτριος του Νικολάου 

47 Τσέας Δημήτριος του Νικολάου 

48 Χαρμπή Μαρία του Σταμάτη 

49 Χούτα Δέσποινα του Παναγιώτη  

50 Χρήστου Θεοδώρα του Αναστασίου  

 
 
 
 
 
 
 

 
2. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ  

 

  ΕΝΩΤΙΚΟ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ                                
Συμμετέχουν στηρίζουν οι: 

      Παρεμβάσεις Κινήσεις Συσπειρώσεις ΠΕ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΗΣ ΑΠΕΝΑΝΤΙ ΟΧΘΗΣ του συλλόγου «Σωκράτης» 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ του συλλόγου «Κ. Σωτηρίου» 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ – ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ του συλλόγου «Δελμούζος» 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΑΓΩΝΑ/ του συλλόγου Γλυφάδας/ Βάρης/ 
Βούλας/ Βουλιαγμένης 

ΑΔΑ: ΩΔΕΜ4653ΠΣ-Ζ3Ξ



 
 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 Αλεξίου   Ανδρομάχη του  Βασιλείου 

2 Αλεξόπουλος Γιώργος του Αθανασίου 

3  Αναπολιτάνου  Μαρία (Μάρα) του  Ευαγγέλου                               

4 Αντωνάκη Χαρίκλεια ( Λία) του Διονυσίου 

5 Βελλή Ανθή του Παναγιώτη 

6 Βλάχου  Κωνσταντίνα του Παντελή 

7 Γαρυφάλου  Ελίνα του Νικολάου(συνεργαζόμενη) 

8 Γέροντας  Θωμάς του Κωνσταντινου 

9 Γκλιάτη Ελένη του Αναστασίου 

10 Δασκαλάκη Μαριάνθη του Επαμεινώνδα 

11 Διγενής Χρήστος του Αθανασίου 

12 Ευαγγέλου Γεωργία του Φωτίου 

13 Καλαμπούκας Κωνσταντίνος του Γεωργίου           

14 Καλή Ευγενία (Τζένη) του Δημητρίου 

15 Κανδηλώρος Χρήστος του Σωτήρη 

16 Καραχάλιου Κωνσταντίνα  του Γεωργίου  

17 Κιαχάκη Μαρία του Ελευθέριου 

18 Κινόπουλος Χρήστος του  Βασιλείου 

19 Κοτρίδη       Αθηνά          του Νικολάου               

20 Κυπαρισσίου Σωτηρία του Βασιλείου 

21 Λούκαρη         Αγγελίνα      του Περικλή           

22 Μαλάμη          Νίκη          του Δημητρίου       

23 Μανώλη Ιωάννα του Σταμάτη  

24 Μαρίνου Αγγελική του Ευαγγέλου 

25 Μαρκαντωνάτος Φώτης του Γρηγόρη 

26 Μάτσου Στεφανία του Στεφάνου  

27 Μεντζέλου      Δήμητρα  του Βασιλείου-Γεωργίου  

28  Μουστάκας     Μιχάλης       του Σταύρου             

29 Μπόκου Ελένη του Κωνσταντίνου 

30 Μπουσέ Μαρία του Κωνσταντίνου 

31 Νικολαΐδη    Ειρήνη του Αντώνη                                              

ΑΔΑ: ΩΔΕΜ4653ΠΣ-Ζ3Ξ



32 Νικολαίδου Βασιλεία (Λίτσα) του Ευαγγέλου 

33 Ντελέζος Σπύρος του Γεωργίου 

34 Πανουργούδη Δήμητρα του Βαϊτση 

35 Παπαδημητρόπουλος Πέτρος του Δημητρίου 

36 Πάσσαρη Ειρήνη του Αντωνίου 

37 Πέρδου Χριστιάνα  του Κων/νου  

38 Πατέλη Βιολέτα του Νικολάου  

39 Πετράκη    Άννα    του Βασιλείου             

40 Πετρομιανού Καλλιόπη του Πέτρου 

41 Πετρόπουλος Ιωάννης του Νικολάου 

42 Πλαστήρα Γιούλη του Βασιλείου 

43 Πλιάσσας Κώστας του Δημητρίου 

44 Πριμηκύρης Δημήτριος του Αλέκου  

45 Σεγούρα Ραχήλ του Μαυρικίου 

46 Σμπώκου Ελένη του Ιωάννη 

47 Στυλιανοπούλου    Λίλα  του Μιχαήλ             

48 Τασλάκης Κωνσταντίνος του Ηλία 

49 Τσανάκας Νίκος του Νικολάου            

50 Τουλγαρίδης Κωνσταντίνος του Φωτίου              

51 Τσεπιτονίδου Ιορδανία (Δανάη) του Κυριάκου 

52 Τσουρή Καίτη του Στυλιανού 

53 Φράγκος Κωνσταντίνος του Γεωργίου                       

54 Χαντζή Ιωάννα του Χρυσοστόμου 

55 Χαραλάμπους Ασημίνα (Μίνα) του Νικολάου 

56 Χονδρόπουλος     Πέτρος  του Γεωργίου        

57 Χρυσανθάκη Ευγενία του Γεωργίου 

58 Ψυχογιοπούλου    Ρόη    του  Λεωνίδα          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΕΜ4653ΠΣ-Ζ3Ξ



3. ΣΥΝΔYΑΣΜΟΣ  
 

 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 Αθανασίου Βασίλειος του Γεωργίου 

2 Αναγνωστάκη Ευαγγελία (Λία)  του Κωνσταντίνου 

3 Ανδρεδάκης Κωνσταντίνος  του Κωνσταντίνου 

4 Αντωνιάδου Αναστασία (Νατάσα)  του Ιωάννη 

5 Βαφειάδου Αγγελική  του Χρήστου 

6 Βερέτσος  Κωνσταντίνος του Ιωάννη         

7 Βερνίκος Μιχαήλ του Στυλιανού 

8 Γεωργάκης Γεώργιος  του Κωνσταντίνου 

9 Γιαννακοπούλου Βασιλική του Χρήστου   

10 Γιωτάκη Αμαλία  του Σοφοκλή 

11 Δάβαρη Παρασκευή (Εύη)  του Αποστόλου 

12 Δελή  Στέλλα του Παντελή 

13 Δενδροπούλου Ειρήνη του Στεφάνου 

14 Διαμαντή Μαρία  του Γεωργίου 

15 Δρακά Σπυριδούλα  του Παρασκευά 

16 Δρακουλάκος Γεώργιος  του Αντωνίου 

17 Ευαγγελίδη Αναστασία (Νατάσα) του Μιχαήλ 

18 Ευαγγελίδης Σάββας του Χρήστου 

19 Ζλατάνη Ευανθία του Βασιλείου 

20 Θεοδώρου Σοφία του Γεωργίου 

21 Καζακίδης Βασίλης του Χαρίτωνος 

22 Κανελλοπούλου Χριστίνα του Βασιλείου 

23 Καπασκέλη Μαρία (Μάνια)  του Σωτηρίου 

24 Καραβίδα Ολυμπία του Μιχαήλ 

25 Καρράς Γεώργιος του Βασιλείου 

ΑΔΑ: ΩΔΕΜ4653ΠΣ-Ζ3Ξ



26 Κελεσίδου Αθηνά του Αλεξάνδρου 

27 Κεφοκέρη Κλεονίκη  του Ευαγγέλου 

28 Κοντιζά Ελπίδα του Πέτρου 

29 Κορρέ Σοφία του Αντωνίου 

30 Κούτρη Μαρία του Ιωάννη 

31 Κρόκος Νίκος  του Δημητρίου 

32 Κυρίτσης Αθανάσιος του Γεωργίου 

33 Κυρμιζάκη Ευαγγελία του Στυλιανού 

34 Κώνστας Δημήτριος  του Ευθυμίου 

35 Λακαφώσης Δημήτριος  του Γεωργίου 

36 Λαφαζάνης Γεώργιος  του Λουκιανού 

37 Λέζη Μαργαρίτα του Σταύρου 

38 Μακεδόνας Ανδρέας του Κωνσταντίνου  

39 Μάκκα Αντιγόνη του Παναγιώτη 

40 Μακρή  Αντιγόνη του Γεωργίου 

41 Μανουσάκη  Ζωή του Κωνσταντίνου 

42 Μαρκογιαννάκης Γεώργιος του Νικολάου 

43 Μασσαρά Αρχοντία (Ντία)  του Αντωνίου 

44 Μαστροδήμα Σοφία  του Σωτηρίου 

45 Μερίτα Πολύμνια  του Δημητρίου 

46 Μηλιώνη Χριστίνα του Ιωάννη 

47 Μπακάλη Κατερίνα του Γεωργίου 

48 Μπετχαβά Αγγελική  του Δημοσθένη 

49 Μπονατάκη Μαρία  του Ιωάννη 

50 Μπούσιου Ουρανία του Αθανασίου 

51 Νέλλα   Ιωάννα του Θωμά 

52 Νικολιδάκης Παύλος του Σταύρου 

53 Παναγιώτου Βασίλειος  του Αθανασίου 

54 Παναγούλη Ειρήνη του Δημητρίου 

55 Πανοπούλου Ελένη  του Δημητρίου 

56 Παπαγεωργίου Αθανάσιος  του Γεωργίου 

57 Παπαδοπούλου-Δαλακλή Αφροδίτη του Δημοσθένη 

ΑΔΑ: ΩΔΕΜ4653ΠΣ-Ζ3Ξ



58 Παπαηλιού Δημήτριος  του Γεωργίου 

59 Παπαϊωάννου Γεωργία  του Ιωάννη 

60 Παπαϊωάννου Σταύρος του Μιλτιάδη-Γρηγορίου 

61 Παπακωνσταντίνου Μαρία  του Αγγελή 

62 Παπαλέξη Ελένη  του Ιωάννη 

63 Παπαστάμος Μιχάλης του Ιωάννη 

64 Παρασκευά Ευαγγελία του Σπυρίδωνος           

65 Πασιοπούλου Αικατερίνη  του Κωνσταντίνου 

66 Πολίτη Σπυριδούλα του Ματθαίου 

67 Πούλος Άγγελος του Ανδρέα  

68 Ράπτη Ευδοκία  του Ευαγγέλου 

69 Ράπτη Μαρία του Ευαγγέλου 

70 Ρούπας Ιωάννης  του Φωτίου 

71 Σαράφογλου Ασπασία του Ματθαίου 

72 Σεχίδης  Σάββας του Παναγιώτη 

73 Σιάχαλος Σπύρος  του Νικολάου 

74 Σιούτη Σπυριδούλα  του Παναγιώτη 

75 Σκαρλής Χρήστος  του Βασιλείου 

76 Σκορδιαλού Ευδοκία – Αικατερίνη του Βασιλείου 

77 Σούφρα Ευαγγελία (Λίτσα) του Θωμά 

78 Στασινού Παρασκευή (Βιβή)  του Γεωργίου 

79 Ταουλτσίδης  Κωνσταντίνος του Βασιλείου        

80 Τουρτούνης Γεώργιος  του Ευαγγέλου 

81 Τσάκαλος Κωνσταντίνος του Γεωργίου 

82 Τσάκωνα Γεωργία του Θεόφίλου 

83 Τσούτσου Δέσποινα (Ντέμα) του Σταύρου 

84 Φερετζάκη Άννα-Μαρία (Μαριάννα) του Ιωάννη 

85 Φλώρου Αγγελική του Γεωργίου 

86 Φουντουλάκη Ελένη  του Ιωάννη 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΕΜ4653ΠΣ-Ζ3Ξ



4. ΣΥΝΔYΑΣΜΟΣ  

                                                                                          
 
 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. 

ΔΗ.ΣΥ/Α.Κ.Ε. 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 Αρχοντίδης Αδαμάντιος ( Διαμαντής) του Γεωργίου 

2 Γαρουφαλής Δημήτριος του Νικολάου 

3 Δήμος Ηλίας του Χριστόφορου 

4 Κορδώνιας Μιχαήλ του Εμμανουήλ 

5 Μπλιάτζα Αικατερίνη του Βάιου  

6 Προκοπίου Χρήστος του Βασιλείου 

7 Στουρνάρα Μαρία του Αλεξάνδρου 

 
                                                                                                       Η Δ/ντρια Εκπ/σης  

 

                                                                                                        Βασιλική Ξυθάλη 

 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΕΜ4653ΠΣ-Ζ3Ξ


		2018-10-03T15:19:09+0300
	Athens




